
1

TUTARNI MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBJX6
MMOPPOONBJX6

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 01 .06.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.08.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„ZŠ Šrámkova - sportoviště'1

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Datová schránka: amx5p38

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

22/2022/PRI

číslo investiční akce

7486



2

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 01.06.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „ZŠ Šrámkova
- sportoviště" (PID smlouvy: MMOPPOOLRZFQ) (dále jen „Smlouva") a dne 22.08.2022 Dodatek

č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPP00LS014) (dále jen „Dodatek č. 1"). Smluvní strany se tímto

Dodatkem č. 2 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se rozsah zpevněných ploch;

mění se rozsah drenážního potrubí;

mění se způsob řešení konstrukcí basketbalových košů;
mění se řešení a rozsah ohraničení vnitřních hřišť;
mění se rozsah terénních úprav;

mění se rozsah úprav oplocení;

mění se rozsah vybavení Street basketbalu - snížení počtu o 1 koš.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 1
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

15.144.677,86 Kč
- 52.608,85 Kč

15.092.069,01 Kč

3.169.334,49 Kč

18.261.403,50 Kč

(slovy: osmnáct miliónů dvě stě šedesát jeden tisíc čtyři sta tři a 50/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Změna doby plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění s tím, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně

dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání

podstatným způsobem neomezují, do 31.10.2022.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

22/2022/PRI

číslo investiční akce

7486



3

Zdůvodnění - na základě skutečného zaměření sportoviště se rozsah úprav povrchů zvětšil o cca

800 m2, což je významné rozšíření rozsahu díla. Značný vliv na nemožnosti dodržet původní dobu

plnění má i nedostatek sportovního materiálu na trhu, který je nutný pro realizaci sportoviště ve

větším objemu.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 21.09.2022,

č. usnesení 5016/122/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích dne

A
o

stavební s. r.o
OVOCÍ SPORTfiVMí STAVBY. Sportovní pO1,

• 377 01 Jindřichův Hradec, li Panelárr
' ‘

5 599. DiČ: C2480 35 5l:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

22/2022/PRI

číslo investiční akce

7486



f

Příloha k dodatku č. 2 MMOPPOONBJX6

Stavba: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

SffffJflSI
llvod SPORTOVNÍ STAVBY

Cft‘37701 Jindřichův

| HSV 304 032,23

| PSV 0,00

I MON 0,00

I Vedlejší náklady 0,00

I Ostatní náklady 0,00

| Celkem 304 032,23

| Rekapitulace daní

I Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

I Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

| Základ pro základní DPH 21 % 304 032,23 CZK

I Základní DPH 21 % 63 846,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

I Cena celkem s DPH 3$7 879,00 czk

V yjiubZtCtfOv£ dne žo2Z~

|fc rn <& m DIČ: 2a objednatele

Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

0: SO 01 Objekt

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena i MJ Celkem

Celkem 0.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

O:

R:

2021-095

SO 01

01

Položkový rozpočet

ZŠ Šrámkova - sportoviště

Objekt

Sportoviště

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 17 395.49
3;1 13152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 14.01300fWHfflW 3 695,23

zámková dlažba: 17,30*5.40*0,15 14,01300

4] 13220111 1R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 30.71 8401—SĚm 5 781,51

sbéroy dren m mm (0,4*0,45*596,5)-(0,4*0,45*543,2) 9,59400

sběrný drén 1 00 mm : (0.4*0, 55*239,02)-(0,4*0,55*1 43) 21,12440

10 162701105R00 Vodorovně přemístěni výkopku z hor, 1-4 do 10000 m m3 14.01300ÍM— 2 100,13

zámková dlažba: 17,30*5,40*0,15 14,01300

11 Í990Q0Q02R00 Poplatek za skládku zemina, kamenivo m3 14 ninnoiMMMMiilÉÉ 4 417,32

zámková dlažba: 17,30*5,40*0,15 14,01300

13 181101102RCO Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním m2 93.42000 ÍMMBMMM 1 401,30

zámková dlažba: 17,30*5,40 93,42000

Díl; 11 Přípravné a přidružené práce 6 291 ,38

21 11320411 1R00 Vytrhání obrubníků zahradních š=50 mm m 2i.6ooooMawaMÉi 900,07

4*5,40 21.60000
23 113106231R0O Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 a3.4200QlWWMÍIflHÉB 3 127,70

zámková dlažba: 17,30*5,40 93,42000

25 9790811 11R00 ;Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 6,03099HMHHHMI 753.81

obrubníky: 0,13*21,60 2,80800

dlažba : 0,23*14,013 3,22299

26,979081 121 ftOO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6.03099ÍI— 79,91

27 9799901 03ROO , Poplatek za skládku suli - beton t 6.030993HHE 1 429.89

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 3 675.00
30R00100-A ( Úprava pláně kosením

,
m2 1 225.00000BHBHBHBBK 3 675,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

Díl: 5 Komunikace 0.00
Díl: 59 Dlažby a předlažbv komunikací 93 945,38

71! 596215021 R00 i Kladení zámkové dlažby !l. 6 cm do drtě tí. 4 cm m2 93,42000HHMHMHi 28 960,20

zámková dlažba: 17,30*5,40 93,42000

72' 592451 160R i Dlažba zámková 4 cm přírodní i m2 95,28840 WlliiMÉÉ 28 271,12

zámková dlažba: 17,30*5.40*1.02 &5.2B84G
73 Ř56485ÍTÍÍ [Podklad z kameniva drceného po zhutněni tl. 1 5 cm,

,
m2 93.42000 »MHÉÉft» 36 714.06

I frakce 8 16 mm tf. A ......i • ■HIÉÉiádWhb
zámková dlažba: 17,30*5.40 93,42000

Díl: 59.1 Sportovní povrch 24131,60

83;R0429 Slabilízace kotvením bezzásypového trávníku v ploše m 92,Q(K)00B|fPP||P||P 24 131,60
i hrišTp 1

rnafa fcupiifý . {26+20) *2 92,00000

Dii: 59.2 Sportovní vybavení 55 200,00
94R0791-B Basketbalová kce - stojan, deska+obrouěka, dodávka a

montáž
kus .

i

2,00000 ■■ 43 800,00

95 R020-A Zamykací stojan na sloupky kus i i .ooooo lil 5 200,00

98 R0212-B Odpadkový koš - víko s madlem a panty - dodávka a

mornáž

kus
i

4,00000 flHHH H 6 200.00

Díl: 88 Potrubí z drenážek 58 106,20

99 451 5721 11R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2.98640 jaaMBMi H 4 959.90

sběrný drén 80 mm (0,4*0.05*596.5!-{0,4*0, 05*543,2) 1 ,06600

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

0: SO 01 Objekt

R: 01 Sportoviště

I

xi

í

t

í

Q. Číslo ooložkv Název ooložkv MJ Množství Cena/MJ Celkem

sbémý drén 100 mm . (0,4*0,05*239,02) (0,4*0,05*143) 1,92040

100 67131 81 1 1 R00 Kladení drenážního potrubí 2 plastických hmot m 149,32000 1 784,37

sběrný drén 80 mm : 596,5-543.2

sběrný tkán 100 mm : 239,02-143

53,30000

96.02000

101 2861 1222.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 60 mm m 54,36600 ■■■b________226e-1!
sběrný drén 80 mm : 596,5*1,02-543,2*1,02 54.36600

102 2861 1 223.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 97,94040 rrr” 4579-69

sběrný drén 100 mm : (239,02*1,02)-(143’1,02) 97,94040

104 2129711 1OR00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1 :2,5 rn2 332,77600■■■i 7 846.86

sběrný drén 80 mm : ((0,4*3+0,45*25*596,5)-
ÍÍ0.4*3+Q,45*2)’543.2)

sběrný drén 100 mm : ((0,4*3+0,55*25*239,02)-
)í04*a»o.&í3*2ri43.

111.93000

220,84600

105 2125611 11R0O Výplň odvodrtov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 27,76800 ISSSfSS 25 312,75

Změna frakce na 8-22 mm

Sběrný drén 80 mm : {0,4*0, 4*596.5H0,4*0,4*543.2)
sbémý drén 100 mm ; (0,4*0,5*239,2M0,4*0.5* 1 43)

8,52800

19,24000

106 67352003R Geotextilie netkaná 250 g/m2 m2 382,69240 lilllsi 1 1 354,48

sběrný drén 80 mm : ((0.4*3+0.45*2}*596,5*1 , 1 5)-
((0.4*3+0.45*2)'543.2*1,15)

Sbémý drén 100 mm j (0.4*3+0,55*2)'239,02* 1.15)
!>0 4*3*11 SS'?!' 14.V i >5.

128,71950

253,97290

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 0,00

Dii: 91 DoDlňuiící práce na komunikaci 45 052.24
120 91656111 1RT4 Osazeni záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou

včelně ohmhnlku WP!í/2S r.m

m 90,80000 41 383,92

obrubník u vjezdu: 2*5.40

obrubník u hřiště - multifunkční, umělá Iráva: 4*20

10,80000

80.00000

121 917862111 R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 1 2/1 5 rn 3,50000■■É ( 3 284.65

obrubník u workoulu: 3,5 3.50000

122 59217004R Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm přírodní kus 3,57000JllIliM } 383.67

obrubník u workoulu: 3,5*1 ,02 3,57000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 234,94

1 32 99822201 2R00 Přesun hmot. zpevněné plochy, kryt z kameniva 4,14360 j 234,94

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00

Díl: 783 Nátěry 0,00

Celkem 304 032,23

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a s. Stránka 2 z 2



f

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021 -095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SW1ETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58

370 04 České Budějovice

IČO: 48035599

DIČ: .CZ48035599

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -354 141,08

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -2 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -356 641,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -356 641,08 CZK

Základní DPH 21 % -74 894,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -431 535,71 CZK

dne 999 2o'lZ_

SWIETELSl-x~1 stavební s /.o,

závod SPORTOVNÍ STAVBY
ČR - 377 úl Jindřichův Hradec, U Pane

IÍV tR RflO ni* man <■»«•
.

.........

~,“*2S2rt$bVitele /
/

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 2021-095 ZŠ Šrám ková - sportoviště

O:

R:

SO 01 Objekt

00 Vedlejší a ostatní náklady

P.ČjČíslo položky
Pfi: VNf

i 2 0C51M021R

Název položky
________________

Vi»dle:s« naklad .

/kousne poďlo7i s‘atická zátěžoví: 9> a dynamická
vyové 20x

...... _ _ ...................................

odečet 1 zkoušky statické

i MJ [Množství

"T
.......

jCena/MJ Celkem
■2 500,00

S;;!j!.or 1,00000

'1T00OÓ0”
■2 500,00< 2 500.00

Díl: ON Ostatní náklady o oo

Celkem -2 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



S: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

0: SG01 Objekt

R: 01 Sportoviště

JOjOJ Číslo položky Název „oíožk,,

......■>-----“ —

! I
- 1 % % : v I % * v ;

•'*' '

í MJ iMnožství Cena /MJ l Celkem
Pih 1 Zemní práce -54 302,23

t 121 1031 11R00 [Skrývka zemin v rovině a skionu 1 :5 m3 33,79435 Y-C-y'*73.55| -6 898,57

púvodný výměra skrývka dmu : 2549,2-0,05

skok do dálky . {(4.9+50.1+4.9)- ! .55*0.05
wotkoul ; 1 5 5* 1 1.5‘0.05

zámková dlažba : 21 1 ,8‘ 1.035*0 05

doskočišlě 2x : 8*4*2*0.05

vrh koulí ; 122*0.05

127,46000

4.49250

8 91250

10.96065

3.20000

6.10000
2 121101102R0Q Sejmuti ornice s přemístěním přes 50 do 100 m j m3 93,79435! -40,30j -3 779,91

púvodný výměra skrývka drnu ■ 2549,2-0,05

skok dc dálky . {(4.9 + 50.1 -4,9)*1 ,5)'0,05

workout : 15.5*1 1 5*0.05

zámková dlažba : 21 1 .8* 1.035*0.05

deskečislé 2x : 8‘4*2'0,05

vrh kouli . 122*0,05

127,46000

4.49250

8.91250

10.96065

3.20000

6 10000
10 162701 105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 93,79435f -149,87 -14 056,96

púvodný výměra 127,46+755 33+ 163,33+63,54-) 17, 36-28, 8S

33.66565+755.33+ 163.33+63.54+ 17.36-28.S8

1 098.14000

1 004.34565
12 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 93.79435! -315,23: -29 566,79

púvodný výměra 127,46

127.46-33.66565

127,46000

93.79435

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -11 920,53
14] R0051

i
Odřezání ochranných hrotů na stávajícím vnějším
ontneení

soub.
.

1,00000!
3

-11920,53 -11 920,53

neprovádí se 1.00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -179 895,37
30j R00100 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3 ; 127,500D0j -489,54 -62 416,35

púvodný výměra 2550*0,05 1 27.50000
31 167101 101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 127,50000j -172,73 -22 023,08

púvodný výměra

50% plochy

2550'0, 1

2550'2‘0. 1

255,00000

127.50000

32 [ 1 62301 1 01 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 ; 255,00000' -81,36 -20 746,80

púvodný výměra 2550-0.1 255,00000

33j 181301 101 R00 ; Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm i m2 ; 1 275,00000 -30,85 -39 078,75

púvodný výměra

50% plochy

2550

2550 2

2550,00000

1 275.00000

34; 1804021 12R00 Založení trávníku parkového výsevem m2 • 1 275,000001 -24,25 -30 918,75

púvodný výměra 2550

50% plochy 25S0:2

2 550,00000

1 275.00000
35.00572410R Směs travní parková mírná zátěž kg 38,25000j -123,18 -4 711,64

púvodný výměra 2550*0,03

50% plochy 2550'2'0.03

76,50000

38.25000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -6 868,55
37 275353112ROO Bednění kotev.otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0m kus ! 1,00000| -401,42 -401,42

Např. PVC DN 100-250 mm

púvodný výměra oploceni v=4 m . {1 1 +50)
púvodný výměra basketbal : 4

púvodný výměra volejbal . 4

61,00000

4,00000

4,00000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

0: SO 01 Objekt

R: 01 Sportoviště

jp.e Číslo položky ! Název položky MJ Množství (cena/MJ Celkem
púvodný výměra

odečet 1 basket

m. kopaná : 4

basketbal 3

4,00000

3,00000

38:27531 371 1ROO Beton základových patek prostý C 25/30 XC2 m3 1, 10000 |v..:-4192,90 -4 612,19

púvodný výměra oplocení v=4 m
- 0,4*0,4*1 ,05*(1 1+50)*1 .1 11,27280

púvodný výměra basketbal : 1 *1*1 *4*1 ,1 4,40000

púvodný výměra volejbal : 0,5*0, 5*0.75*4*1,1 0,82500

púvodný výměra m, kopaná : 0,5*0:5*0.75*4*1.1 0.82500

púvodný výměra odrazové prkno : 0,3*0, 3*1 ,25*2*1 ,1 0,24750

púvodný výměra lavička : 0.25*0,7*0,3*2*6*1 ,1 0,69300

púvodný výměra koš : 0.45*0,45*0,35*4*1,1 0,31185

odečet 1 basket basketbal : 1
‘ 1 '1 ‘3‘1 .1 3.30000

39 275351215ROO Bednění stěn základových patek - zřízeni m2 1.20000|. -535,50 -642,60

púvodný výměra oplocení v=4 m : 0,4*4*0,3’(1 1 +50) 29,28000

púvodný výměra basketbal : 1*4*0,3*4 4,80000

púvodný výměra volejbal : 0, 5*4*0. 3*4 2,40000

púvodný výměra m. kopaná : 0, 5*4*0,3*4 2,40000

púvodný výměra odrazové prkno : (0,3+1 ,25)*2*2 6,20000

odečet 1 basket basketbal : 1*4*0 3*3 3.60000

40 275351216ROO Bednění stěn základových patek - odstranění m2 1,20000) -78,62. -94,34

púvodný výměra oplocení v=4 m : 0.4*4*0.3*Í1 1+50) 29,28000

púvodný výměra basketbal : 1’4’0.3’4 4,80000

púvodný výměra volejbal : 0,5*4*0,3*4 2,40000

púvodný výměra m. kopaná : 0,5’4*0,3*4 2,40000

púvodný výměra odrazové prkno : (0,3+1 ,25)*2'2 6,20000

odečet 1 basket basketbal : 1*4*0 3*3 3.60000

42|273361921 RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 0,01800 1: >62110,92 -1 118,00

drátu 6.0 oka 1 50/150 mm i
púvodný výměra vrhačský kruh : 3,1 4*1 135*1,135*0,003 0,01214

púvodný výměra workout : 15,5*11,5*0,003 0,53475

púvodný výměra patky basketbalu : 1*1*6*4*0,003 0,07200

odečet 1 basket patky basketbalu : 1*1*6*3*0,003 0.05400

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

Díl: 5 Komunikace 0,00

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací ■33 889,76

74 59681 1 1 1 1RU4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně m2 48,00000! -705,62’ -33 869,76

riiařbv teracnvé nřírorini HRT 30/30/3 r.m ' j

púvodný výměra doskoč/ště : 8’3'2 48,00000

není uvedeno v PD  8. 00000

Díl: 59.1 Sportovní povrch -48 741,60

83 R0429 Upínací systémem pro bezzásypový trávník dodávka a m 92,00000 1 . -529,80. -48 741,60

montáž I

malá kopaná : (26+20)*2 92,00000

neprovádí se 92.00000

Díl: 59.2 Sportovní vybavení -18 543,04

94JR0791 Basketbalový koš, dodávka a montáž (včetně dodávky kus 2.000001 ■ -9 271,52 -18 543,04

sLqudKů) i
odečet 2 kcí basketu ns oplocení

Díl: 88 Potrubí z drenážek 0,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 0,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2021-095 ZŠ Šrámkova - sportoviště

0: SO 01 Objekt

R: 01 Sportoviště

P.ČI

- / •'*

Číslo úložky- Nazsv oložky
:

MJ Cena / MJ •:

Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci 0,00
Díl: 99 Siaveništní přesun hmot 0,00
Dii: 762 Konstrukce tesařské 0,00
Díl: 783 Nátěry 0,00

Celkem -354 141,08

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


